Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Rua Manoel Severo, S/N - Centro - CEP: 65704-000 - Bom Lugar\MA

CNPJ: 01.611.400/0001-04 - Tel: (98) 9.9196-7607 - Site: www.bomlugar.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

5.3 - Identifica os acordos firmados que não envolvam transferência de recursos
financeiros, identificando as partes, o objeto e as obrigações ajustadas?

.Art. 37, "caput" da CF e Art. 8º,  § 1º, V, da LAI

DATA: 30/07/2025
COMPETÊNCIA: JULHO/2025.

Declaro, para os devidos fins, que a PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM
LUGARMA, Inscrita no CNPJ sob o n° 01.611.400/0001-04. Não possui acordos firmados que
não envolvam transferência de recursos financeiros, identificando as partes, o objeto e as
obrigações ajustadas, nos exercícios de 2021, 2022, 2023, 2024 e 2025 no período do dia
30/06/2025 à 30/07/2025.

Bom Lugar / MA, quarta-feira, 30 de julho de 2025.

Assinado eletrônicamente por: MARLENE SILVA MIRANDA com
CPF: ***.171.463-**  no IP: 100.66.1.225 em 30/07/2025 21:43:16

MARLENE SILVA MIRANDA
PREFEITA

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.bomlugar.ma.gov.br/convenio.php.
Prefeitura Municipal de Bom Lugar